M.F. Extrusion
Dott. Mauro Fadda
Tutte le componenti del kit M. F. Extrusion
sono disponibili anche come ricambi:
il codice per il riordino è indicato nel
contenitore di ciascun pezzo
Periotomo per la resezione delle
fibre sopracrestali, con punta

10 fili ortodontici dritti e 5 archi in NiTi ø 0.014”
10 fili ortodontici dritti e 5 archi in NiTi ø 0.020”
10 fili ortodontici dritti e 5 archi in acciaio a sezione quadra 0.021” x 0.025”
10 fili ortodontici dritti in acciaio ø 0.020”
5 molle altezza 8 mm forza trazione 150 g
5 molle altezza 8 mm forza trazione 250 g
5 tubetti in PEEK ø interno 0.6 mm e lunghezza 3.0 mm
5 tubetti in PEEK ø interno 0.8 mm e lunghezza 3.0 mm
5 tubetti in acciaio ø interno 0.6 mm e lunghezza 3.0 mm
5 viti ritentive in PEEK per filo
1 manico per periotomo
1 punta per periotomo dritta
1 punta per periotomo curva
1 movimentatore per filo ortodontico
10 molle da torque di Warren
EXTR-WI-014-NT Segmenti dritti di filo ortodontico in NiTi ø 0.014”, confezione da 10 pezzi
EXTR-WI-020-NT Segmenti dritti di filo ortodontico in NiTi ø 0.020”, confezione da 10 pezzi
EXTR-WI-020-ST Segmenti dritti di filo ortodontico in acciaio ø 0.020”, confezione da 10 pezzi
EXTR-WI-021-025-ST Segmenti dritti di filo ortodontico in acciaio a sezione quadra 0.021” x 0.025”,
confezione da 10 pezzi
EXTR-AR-014-NT Archi di filo ortodontico in NiTi ø 0.014”, confezione da 5 pezzi
EXTR-AR-020-NT Archi di filo ortodontico in NiTi ø 0.020”, confezione da 5 pezzi
EXTR-AR-021-025-ST Archi di filo ortodontico in acciaio a sezione quadra 0.021” x 0.025”,
confezione da 5 pezzi
EXTR-SPR-150 Molle altezza 8.0 mm, forza trazione 150 gr, confezione da 5 pezzi
EXTR-SPR-250 Molle altezza 8.0 mm, forza trazione 250 gr, confezione da 5 pezzi
EXTR-PI-06-03-ST Tubetti in acciaio ø interno 0.6 mm, L. 3.0 mm, confezione da 5 pezzi
EXTR-PI-06-03-PK Tubetti in PEEK ø interno 0.6 mm, L. 3.0 mm, confezione da 5 pezzi
EXTR-PI-08-03-PK Tubetti in PEEK ø interno 0.8 mm, L. 3.0 mm, confezione da 5 pezzi
7